
Achizitie articole sportive

I.D.: 44587521

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.704,12 RON - 1.704,12 RON

Descriere: Continutul pachetului: 1.2003391 minge sunny buc 10 6.64 66.39 12.61 2. 2003392 minge sunny buc 10 6.64 66.39 12.61 3. 2003397 minge spuma buc 5 16.72 83.61 15.89 4. 2003394 minge spuma buc 5 12.52 62.61 11.89 5. 2405733 crosa floorball buc 12 33.53 402.35 76.45 6. 1415545 elastic buc 10 8.32 83.19 15.81 7. 2111640 pompa buc 1 16.72 16.72 3.18 8. 2415333 minge handball buc 5 33.53 167.65 31.85 9. 2667383 cos baschet buc 1 420.08 420.08 79.82 10. 2110054 minge buc 10 6.64 66.39 12.61 11. 2084368 panou baschet buc 1 235.21 235.21 44.69 12. 2415817 fileu volei buc 1 33.53 33.53 6.37
